
30/11/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-290984441 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/11/2020 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações/Comissão Nacional de Energia Nuclear/Diretoria de Pesquisa e

Desenvolvimento/Unidade Administrativa de Órgão Conveniado

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2020 - UASG 113202

Nº Processo: 01342004571202067. Objeto: Contratação de serviços de auto inspeção presencial

dos requisitos de Boas Práticas de Fabricação nas linhas de produção de Radiofármacos do Centro de

Radiofarmácia do IPEN-CNEN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e

seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/11/2020 das 08h00 às 11h00 e das 12h00 às 16h00.

Endereço: Av Prof. Lineu Prestes 2242 Cidade Universitaria, Butantã - São Paulo/SP ou

https://www.gov.br/compras/edital/113202-5-00088-2020. Entrega das Propostas: a partir de

30/11/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/12/2020 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Para o correto dimensionamento e elaboração de sua

proposta, o licitante "deverá" realizar vistoria nas instalações do local de execução dos serviços,

acompanhado por servidor designado para esse fim, de segunda à sexta-feira, das 09:00 horas às 16:00

horas.

ANTONIO HELDER VIEIRA

Pregoeiro

(SIASGnet - 27/11/2020) 113202-11501-2020NE800503

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


